FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
O Diretor da Faculdade de Direito de Franca- FDF, no uso de suas atribuições legais e nos termos do
Processo n.º 05/2016- Tomada de Preços n.º 02/2016, ADJUDICA E HOMOLOGA o processo licitatório, face
ao pleno atendimento à legislação pertinente e classificação, à empresa vencedora do certame: SM
ENGENHARIA EIRELI, CNPJ: 01.844.858/0001-03, apresentando a menor proposta no valor global de R$
925.406,25 (novecentos e vinte e cinco mil e quatrocentos e seis reais e vinte e cinco centavos).
Franca, 30/06/2016.
 Prof. Dr. Décio Antônio Piola
 Diretor da Faculdade de Direito de Franca
(Publicação Oficial da Faculdade de Direito de Franca no valor de R$:______§3º Art.86 da LOMF)

FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA
EXTRATO DE CONTRATO N.º 02/2016
CONTRATANTE: Faculdade de Direito de Franca- FDF. CONTRATADA: SM ENGENHARIA EIRELI, CNPJ:
01.844.858/0001-03. OBJETO: contratação de empresa de engenharia e construção civil para execução de
reforma e adaptação dos prédios da biblioteca e coordenação, elevador, construção de rampa e escada para
acesso ao calçadão-boulevard, adaptação da quadra de esporte para uso de estacionamento e instalação de
equipamentos de combate e prevenção a incêndios no prédio antigo e sede da Faculdade de Direito de
Franca -FDF, sito na Avenida Major Nicácio, 2377, Bairro São José, Franca-SP e instalação de grupo gerador
de energia e automatização de portas no prédio  novo, sito na Avenida Major Nicácio, 2377, Bairro São José,
Franca-SP. PRAZO: 04 (quatro) meses corridos contados da data da expedição da Ordem de Execução de
Serviço. Valor Total: R$ 925.406,25 (novecentos e vinte e cinco mil e quatrocentos e seis reais e vinte e cinco
centavos)
Franca, 01/07/2016.
 Prof. Dr. Décio Antônio Piola
 Diretor da Faculdade de Direito de Franca
(Publicação Oficial da Faculdade de Direito de Franca no valor de R$:______§3º Art.86 da LOMF)